附件3  

	2025年北京市入境旅游奖励与扶持项目

申请旅行社基本情况表


旅行社名称：                                 
许可证编号：                                 

填报日期：               年      月     日 
北京市文化和旅游局制

	表一：旅行社基本情况

	旅行社名称
	

	许可文号
	               
	工商注册日期
	年   月   日   

	许可经营业务
	  ☐入境旅游业务              ☐国内旅游业务              ☐出境旅游业务      

	企业经济
类   型
	1.内资企业
	2.港澳台商投资企业
	3.外商投资企业

	
	  ☐国有企业
	  ☐合资经营企业（港或澳、台资）
	  ☐中外合资经营企业

	
	  ☐集体企业
	  ☐合作经营企业（港或澳、台资）
	  ☐中外合作经营企业

	
	  ☐股份合作企业
	  ☐港或澳、台资独资经营企业
	  ☐外资企业

	
	  ☐联营企业
	  ☐港或澳、台资投资股份有限公司
	  ☐外商投资股份有限公司

	
	  ☐有限责任公司
	　
	　

	
	  ☐股份有限公司
	
	

	
	  ☐私营企业
	
	

	
	  ☐其他企业
	
	

	缴纳质量      保证金数额
	☐140万元    ☐￥70万元    ☐￥20万元    ☐￥10万元    ☐      ￥万元

	投资者名称    及各占比重（%）
	1.
	%  

	
	2.
	%  

	
	3.
	%  

	
	4.
	%  

	
	5.
	%  

	
	6.
	%  

	主要投资人   性   质
	  ☐政府部门       ☐国有企业       ☐私营企业       ☐自然人       ☐其他

	
	

	旅行社地址
	

	法人代表
	　
	总经理
	　
	总经理电话
	　

	奖项申请负责人
	
	手机号码
	

	奖项申请经办人　
	
	手机号码
	

	投诉电话
	
	传真
	　
	电子信箱
	　

	网址
	　
	邮编
	　

	营业场所
	　
　
　

	是否加入北京旅行社协会
	☐是   ☐否
	在会职务
	　
	入会时间
	　


	是否开设外汇账户
	☐是   ☐否
	开设时间
	    年  月  日

	是否开设境外付款账户
	☐是   ☐否
	开设时间
	    年  月  日

	人员构成
	总经理
	   人，其中：☐男  ☐女  ☐三十岁以下  ☐31-40岁  ☐41-50岁  ☐50岁以上
             ☐高中、中专    ☐大专         ☐本科以上
             ☐旅游专业      ☐外语专业     ☐管理专业     ☐其他

	
	副总经理
	   人，其中：男   人   女   人；
三十岁以下   人  31-40岁   人  41-50岁   人  50岁以上   人
高中、中专   人  大专   人  本科以上   人；
旅游专业   人  外语专业   人  管理专业   人  其他   人。

	
	部门经理
	   人，其中：男   人   女   人；
高中、中专   人  大专   人  本科以上   人；
旅游专业   人  外语专业   人  管理专业   人  其他   人。

	
	导游人员
	   人，其中：男   人  女   人；20岁以下   人  21-30岁   人  31-40岁   人
41-50岁   人  50岁以上   人
高中、中职、中专   人 大专   人 本科   人 研究生以上   人；
旅游专业   人  外语专业   人  管理专业   人  其他   人；
初级   人  中级   人  高级   人  特级   人；
中文导游   人  外语导游   人。

	
	领队人员
	   人，其中：出境游领队   人。

	
	会计人员
	   人，其中：高级会计师   人、会计师   人、助理会计师   人、会计员   人。

	
	其他人员
	   人。

	
	年末员    

工人数
	   人。

	部门设置
	内设部门        个
	门市部（连锁店）    个
	分    社           个

	
	全资子公司      个
	控股子公司          个
	参股公司（非控股） 个

	入
境
部
门
	负责人姓名
	
	负责人手机
	

	
	部门电话
	
	传     真
	

	
	部门地址
	
	邮编
	


表二：2024年度旅行社综合指标考核情况
	资产
情况
	资产总额
	万元  
	注册资本金
	万元  

	
	负债总额
	万元  
	所有者权益
	万元  

	
	流动资产
	万元  
	固定资产
	万元  

	营
业
指
标
	
	营业收入   （万元）
	毛利润   （万元）

	
	旅
游
业
务
	1
	入境旅游
	
	

	
	
	
	其中单项服务
	
	

	
	
	2
	国内旅游
	
	

	
	
	
	其中单项服务
	
	

	
	
	3
	出境旅游
	
	

	
	
	其中
	分    社
	
	

	
	
	小      计
	
	

	
	非旅游业务
	
	

	
	合     计
	
	

	
	利 润 总 额
	万元
	净利润
	万元

	
	旅 游 结 汇
	美元 
	实缴税金
	万元

	
	全年促销费
	万元
	
	

	
	其中：旅行社赴海外促销
	次 
	
	

	组
接
指
标
	
	外联或组织
	接     待

	
	
	（人次）
	（人天）
	（人次）
	（人天）

	
	1
	1）入境旅游
	
	
	
	

	
	
	其中外国人
	
	
	
	

	
	
	2）单项服务
	人次   

	
	2
	分    社
	
	
	
	

	旅行社
责任保险
	是否参加全国统保示范项目
	 □是      □否

	
	投保保险公司名称（全称）
	

	
	交纳保险总额
	元 
	保险期限
	年   月   日至   年   月   日   

	
	每人每次赔偿保险金额
	万元


	表三：2024年度旅行社入境游组接情况

	入境游客
来自国家及地区
	入境外联人次
	入境外联人天
	入境接待人次
	入境接待人天

	1.香港
	
	
	
	

	2.澳门
	
	
	
	

	3.台湾
	
	
	
	

	4.韩国
	
	
	
	

	5.日本
	
	
	
	

	6.马来西亚
	
	
	
	

	7.新加坡
	
	
	
	

	8.泰国
	
	
	
	

	9.印度
	
	
	
	

	10.菲律宾
	
	
	
	

	11.中东
	
	
	
	

	12.亚洲其他
	
	
	
	

	13.美国
	
	
	
	

	14.加拿大
	
	
	
	

	15.北美洲其他
	
	
	
	

	16.南美洲国家
	
	
	
	

	17.澳大利亚
	
	
	
	

	18.大洋洲
	
	
	
	

	19.德国
	
	
	
	

	20.俄罗斯
	
	
	
	

	21.英国
	
	
	
	

	22.法国
	
	
	
	

	23.欧洲其他
	
	
	
	

	24.非洲
	
	
	
	

	25.其他
	
	
	
	

	合     计
	
	
	
	


表四(1)：2024年度旅行社入境外联人天数排名前五位的团队情况（单团）

	序号
	团队编号
	团队名称
	人数
	天数
	团队收入
	团队成本

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


表四(2)：2024年度旅行社入境接待人天数排名前五位的团队情况（单团）

	序号
	团队编号
	团队名称
	人数
	天数
	团队收入
	团队成本

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


表五：旅行社在职外语导游情况表

	序号
	姓名
	导游证号
	外语语种
	入职日期
	劳动合同期间（涵盖2024.1.1至今）
	接待人天数

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


表六：旅行社2025年入境游奖励与扶持项目申请

	本次申请奖项
	□入境外联人天项目      □入境外联人天增幅项目

□入境接待人天项目      □旅行社聘用外语导游项目

	本表附件
	2024年财务报表；

2024年入境外联和接待的指标统计报表（每季度报送的旅行社外联接待入境旅游情况表）。

	旅行社签署意见
	旅 行 社 公 章：

法定代表人签字：

                        申  请  日  期：


